Per

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Per peccatum fit bella.	7. 31	Patienter perforantur a Sanctis.	6. 464
Non poterit respicere, cum volet.	7. 33	Non satis excusant peccatum.	7. 98
Semper in deterius vergit.	7. 33	<i>Perseverantia.</i>	
Inlece unis prospere vivat.	7. 34	Est coronis virtutum omnium.	6. 379
Totas animas exponit periculo interitus.	7. 35	Constat sedulo labore.	6. 380
Jungat operam Deo ad suam conversionem.	7. 36	Acquiritur per certas vivendi regulas.	6. 381
Magis timent panam quam culpam.	7. 37	Debet abnegare pristinas consuetudines.	6. 382
Punitur cocitate mentis.	7. 38	Apud multos deficit.	6. 383
In causa est, quod gentiles non convertantur.	7. 39	Docetur a Christo patiente.	6. 384
Animam vendit demoni pro nihilo.	7. 40	Necessaria est ad coronam gloria.	6. 385
Ludit cum Deo per iuana proposita.	7. 41	<i>Pessilentia.</i>	
Remedia salutis convertit in suam perniciem.	7. 42	Est poena peccati.	1. 49
Cur in hac vita prospere vivat.	7. 43	Terribile malum.	1. 49
Noceat hominibus iustus.	7. 44	<i>Phantasia.</i>	
Nullam habet benedictionem Divinam.	7. 45	Non semper vane somniat.	5. 58
Est voluntarius stultus.	7. 46	<i>Philosophia.</i>	
Punitur gravissime cum jam non amplius punitur.	7. 47	Confunditur a veritate Christi.	6. 261
Suam culpa perit, si pereat.	7. 48	Sæpe inanis clamor.	6. 262
Gradatim vadit ad infernum.	7. 49	Conclusions Syllogisticas invenit in Scriptura.	6. 263
Unus impedit favores Divinos supra totam communitatem.	7. 50	Habent varios vendiderit.	6. 264
Punitur brevitate vite.	7. 51	<i>Pilura lasciva.</i>	
Successive non repente fit malus.	7. 52	Causant peccati innumera.	7. 386
Nullam habet excusationem.	7. 53	Vehementer afficiunt animum.	7. 387
In veteribus, quis & qualis?	7. 54	Dignæ sunt gravi supplicio.	7. 388
Ad vocem Dei durior quam mundi.	7. 55	<i>Rijices.</i>	
Non curat suam miseriam.	7. 56	In mari portentose magnitudinis.	10. 75
Non fleitur minus nec beneficiis.	7. 57	Monstris & terribilibus.	10. 76
Ordinarie perit æternam.	7. 58	In innumerabili copia.	10. 77
Difficillime convertitur.	7. 59	Habent varias qualitates.	10. 78
Excæcatur, & induratur a Deo.	7. 60	<i>Plage universales.</i>	
<i>Peccunia.</i>		Causantur a peccatis.	1. 45
Multa mala causat.	7. 385	Fiunt per imbellia animalcula.	1. 43
Quando incepta cudi.	7. 326	Præstigiuntur per signa prodroma.	1. 44
Contemnitur a Sanctis.	7. 327	<i>Pluvia.</i>	
<i>Pergrinationes.</i>		Unde & quid efficiant.	10. 39
Antiquissimo more visitantur.	9. 226	<i>Pena damni in inferno.</i>	
<i>Perfictio Christiana.</i>		Est proptus terribilis damnatio.	9. 74
Quibus mediis acquiritur.	6. 18	Consistit in tristitia de bono amisso.	9. 75
Acquiritur successively.	6. 19	Videt Deum & Sanctos in augmentum dolorum.	9. 76
Non est difficilis.	6. 20	<i>Pena sensus.</i>	
In quo consistit.	6. 21	Terribilis in damnatio.	9. 77
<i>Perfidia.</i>		Proportione peccatis.	9. 78
Contra pacta graviter punitur a Deo.	7. 159	Terribilis propter festorem.	9. 79
<i>Pericula.</i>		Et propter ignem ardentissimum.	9. 80
Peccati caute fugienda.	7. 160	Arque inextinguibilem.	9. 81
<i>Perjurium.</i>		Ejus gravitas desumitur ex Passione Domini.	9. 82
Punitur gravissime.	7. 155	Horrenda propter tenebras.	9. 83
Indignum Christiano.	7. 156	Et propter aspectum demonum.	9. 84
Noceat toti communitati.	7. 157	<i>Poenitentia.</i>	
Manifesta poena a Deo plectitur.	7. 158	Sanctorum auster in se plebit delicta.	4. 79
<i>Persecutiones.</i>		Mirabilis in jejuniis & inedia.	4. 80
Ecclesia sunt varie.	1. 45	Item in flagellis & austeritatibus.	4. 81
Sunt beneficium Dei.	6. 455	Fugit occasiones peccati.	4. 82
Promoveo Virtutum.	6. 455	Resuscitat merita mortificata.	6. 281
Sunt accipienda ut venientes a Deo.	6. 456	Necessaria relapso.	6. 282
Malevolorum despicienda.	6. 457	Affluunt voluntarias satisfactiones.	6. 283
Patienter cum gaudio ferenda.	6. 458	Sera non est sincera.	6. 284
Permittantur a Deo in emolumentum hominis.	6. 459	Docetur exemplo Sanctorum.	6. 285
Convitia gradat merium ferunt.	6. 460	Ardeniter desideratur a Christo.	6. 287
Non sunt excusatio sufficiens peccati.	6. 461	Non est differenda.	6. 288
In detractione generose contemnenda.	6. 462	Placet Deum.	6. 289
In calumniam Deum defensionem habent.	6. 463	Maculat passiones hominis.	

Vera

INDEX RERUM ET VERBORUM.

491

Vera non est res facilis.	6. 290	Operatur victoriam tentationum.	1. 117
Fugit occasiones peccandi.	6. 291	Potens stimulus ad conversionem peccatorum.	1. 118
Pramunio debet contra relapsum.	6. 292	Item ad virtutem, & Sanctitatem.	1. 119
Mutat peccatorem in iustum.	6. 293	Semper cogitanda, etiam inter negotia.	1. 120
Efficax ad remittenda peccata.	6. 294	Quantos afferat fructus.	1. 121
Debet esse constans, & perseverans.	6. 295	Erudit iustos ad ardua superanda.	1. 122
Debet esse teretica sed hilaris.	6. 296	<i>Præsumptio.</i>	
Debet esse proportionata peccatis.	6. 297	De Misericordia Dei valde periculosa.	7. 177
<i>Poenitentia Sacramentum.</i>		Pessime consistit sibi licitum fore, quod aliis.	7. 178
Efficax ad remittenda peccata.	3. 81	Remedium salutis convertit in suam perniciem.	7. 179
Fieri non potest sine Dei gratia.	3. 82	Corrigitur inuitu iustitiae Divinae.	7. 180
Resuscitat merita mortificata.	3. 83	De suis viribus temeraria.	7. 183
Est necessarium relapso.	3. 88	<i>Proteses.</i>	
Placet ipsam Dei.	3. 89	Vile, <i>Judices.</i>	
<i>Poenitent.</i>		<i>Profectiones.</i>	
Serio & ardeniter poenitet.	8. 90	Publicæ quomodo instituantur.	6. 103
Post confessionem experitur novæ tentationes.	8. 91	Apud multos infirmum.	8. 119
Post peccatum ardentius resurgat.	8. 92	Ejus firmitas ex effectu debet apparere.	8. 120
Mirabiliter vocatur a Deo.	8. 93	Debet esse universale.	8. 121
<i>Poenit.</i>		Firmissime tenendum est.	8. 122
Valde admirandi.	6. 253	<i>Prosperitas.</i>	
<i>Precepta Dei.</i>		Vide, <i>Mundana Prosperitas.</i>	
Non solum sciri, sed observari debent.	6. 48	Providentia Dei.	
Observantem beatum faciunt.	6. 49	Non est temere examinanda.	3. 114
Non sunt observata difficilia.	6. 50	Mirabilis circa remedia naturalia.	1. 125
Non sunt curiose scrutanda.	6. 51	Et circa nutritionem hominis.	1. 126
Minus observantur, quam præcepta mundi.	6. 52	Mirabilis circa preservationem a peccatis.	1. 126
<i>Prædicationis.</i>		Cur permittat peccatum.	1. 127
Fit dependenter a meritis.	1. 105	Exigit nostram cooperationem.	1. 128
Ad gloriam facit hominem estimabilem.	1. 106	Mirabiliter disposit status hominum.	1. 129
Cur homini occultetur.	1. 107	Omnia ordinat in mundo.	1. 130
Occultata non affligit hominem.	1. 108	Ita, ut nihil casu fiat.	1. 130
Negatur homini ex culpa propria.	1. 109	Ejus dispositio impediri non potest.	1. 131
Paucos prædestinat ad gloriam.	1. 110	Permittit interdum malum.	1. 132
An elegerit, vel rejecerit Salomonem.	1. 110	Non debet taxari, fugillari.	1. 133
Est metienda propter arcana Dei judicis.	1. 111	<i>Prudentia.</i>	
Est gratuita, sed glorificatio ob merita.	1. 112	Quid sit? quæ eius opera?	6. 212
<i>Prædicator Sacer.</i>		Inipititur principibus sane rationis.	6. 212
Habet scientiam convenientem.	5. 265	Respicit finem & effectus.	6. 213
Et spiritus fervorem.	5. 265	Utiles ad omnes fortunæ casus.	6. 214
Audiendus obediens.	5. 266	Altiora se non querit.	6. 215
Debet esse perfectus in vita.	5. 267	Non se immiscet discordiis alienis.	6. 216
Habet minus excellentissimum.	5. 268	Nihil agit sine consilio.	6. 217
Sensu Scripturæ, non suo utatur.	5. 269	Tenet certum præ incerto.	6. 218
Cur fructum sepe non faciat.	5. 270	Parit divitias temporales & spirituales.	6. 219
Non desinita conatu, est nihil efficiat.	5. 271	In omnibus utitur discretionem.	6. 220
Magna discretione utatur.	5. 272	Quomodo differat a Sapientia.	6. 221
Confermet exemplo, quod docet verbo.	5. 273	Quomodo prædicæ acquirantur.	6. 223
Unice Dei gloriam querat.	5. 274	Quomodo erga proximum.	6. 224
Magnam habet meritum apud Deum.	5. 275	Quomodo erga seipsum.	6. 225
Si malus sit, fructum non feret.	5. 276	<i>Præsentia Dei.</i>	
Interdum austeritate utatur.	5. 277	Est remedium ad perfectionem.	1. 113
Rx officio suo debet evertere crimina.	5. 278	Refrænat peccata.	1. 114
Non deturatur oblationibus populi.	5. 279	Ejus defectu peccata innumera.	1. 115
Clare & sine furo exprobrat scelera.	5. 280	Semper cogitatur a iustis.	1. 116
Non Rhetoricè ornatu, sed simpliciter Scriptura utatur.	5. 281	Fugitur ab impiis.	1. 116
Non plausum, sed plausum populi querat.	5. 282	<i>Præsentia Dei.</i>	
<i>Præsentia Dei.</i>		Est remedium ad perfectionem.	1. 113
Est remedium ad perfectionem.	1. 113	Refrænat peccata.	1. 114
Refrænat peccata.	1. 114	Ejus defectu peccata innumera.	1. 115
Ejus defectu peccata innumera.	1. 115	Semper cogitatur a iustis.	1. 116
Semper cogitatur a iustis.	1. 116	Fugitur ab impiis.	1. 116

D. Claus Speil. univers. Part III.

Cc

Pw.

Purgatorium.
 Est secundum proportionem peccatorum. 9. 89
 Purgat animas a reatu residuo. 9. 90
 Incurritur ob leve delictum. 9. 91
 Superat tormenta hujus mundi. 9. 92
 Incurritur etiam a Sanctis. 9. 94
 Terribile ob peccatum ignis. 9. 95
 Terribile ob peccatum damni. 9. 95

Purgans animas.
 Juvantur per passionem Christi. 9. 96
 Immisericorditer deseruntur. 9. 97
 Punsuntur in locis, ubi peccantur. 9. 98
 Juvantur SS. Eucharistia. 9. 99
 Ex sacrificio Missæ. 9. 100
 Suffragiis fidelium. 9. 102
 Dignissime sibi demerentur. 9. 103
 Propter testamentum non data executioni. 9. 104
 Beneficia obsequis compensant. 9. 105
 Digna sunt commiseratione. 9. 105

Putes, & senes.
 Unde originem trahant. 10. 70
 Habent miras qualitates. 10. 71

Q
Quadragesimalis jejunium.
 Unde, & quomodo? 6. 302

Quingies semies.
 Sunt hominis hoies. 5. 87
 Semper mortificandi. 5. 87
 Portæ per quas intrat hostis. 5. 88
 Oppugnari possunt, non expugnari. 5. 89

R
Rebelliones.
 Contra Principes puniuntur. 5. 414

Reges, Principes.
 Habent onus gravissimum. 5. 288
 Et molestias innumeratas. 5. 289
 Magna imperia possident. 5. 290
 Bono exemplo precantur. 5. 291
 Eorum favores fluxi & inconstantes. 5. 292
 Verbi primogeniti specialia habent nomina. 5. 293
 Debent se impendere bono publico. 5. 294
 Sapientie student. 5. 295
 Viles sunt cum Deo comparati. 5. 296
 Eorum dignitas fluxissima. 5. 297
 Si tyrannice regnant, non diu regnant. 5. 298
 Amant adulationibus decipi. 5. 299
 Immisericorditer in subditos misere sicut. 5. 300
 Specialia habent insignia. 5. 301
 Non sint immisericordes in subditos. 5. 302
 Non habent jus bellandi pro libitu. 5. 303
 Non sint luxuriosi damno subditorum. 5. 304
 Clementiam sibi commendatam habeant. 5. 305
 Indigent favore subditorum. 5. 306
 E throno ad infelicem fortunam veniunt. 5. 307
 Si male regnant, non diu regnant. 5. 308
 Eorum potentia debilis. 5. 309
 Male regnant propter peccata subditorum. 5. 310
 Legem Dei servant, si feliciter regnare volunt. 5. 311
 Impii graviorem habebunt infernum. 5. 312

Regna Mundi.
 Cujus magnitudinis? 10. 21
 Qua forma Regiminis utantur. 10. 22

Quos mores habeant. 10. 23
 Qua rerum diversitate fruantur. 10. 24

Religiosi.
 Est periculosior quam primum peccatum. 7. 82
 Semper difficiliorum reddit conversationem. 7. 83

Religiosus.
 Infelicis perit, si peccat. 5. 197
 Non immittat se secularibus negotiis. 5. 198
 Pro aliis debet mortificare passiones. 5. 199
 Per vota Religiosa se donat Deo. 5. 200
 Quomodo constitutus esse debeat. 5. 201
 Non sine scandalo est ambitiosus. 5. 202
 Cum favore recipit, quod reliquit. 5. 203
 Non tenet facta Superiorum. 5. 204
 Sæpe retinet in corde vanitates. 5. 205
 Moritur plenus solatio. 5. 206
 Amet solitudinem. 5. 207
 Demoritur sæculo pro vota. 5. 208
 A mundanis omnibus alienus sit. 5. 209
 Exuat affectum erga patriam, & amicos. 5. 210
 A primavo fervore recedit. 5. 211
 Vide *Novitii Religiosi, Status Religiosus.*

Reliquia Sanctorum.
 Bona maxima tenent. 4. 111
 Habentur in magno pretio. 4. 112
 Sunt veneranda. 4. 113
 Sunt in sua inventione mirabiles. 4. 114
 Excitant ad virtutis exempla. 4. 115
 Conferunt multa beneficia. 4. 116
 Et hæc justis, non peccatoribus. 4. 117
 Non sine Dei vindicta innotescunt. 4. 118
 Operantur peccatorum conversiones. 4. 119
 Miraculis honorantur. 4. 120
 Interferunt a peccatis. 4. 121
 Miraculose transferuntur. 4. 122
 Prodigiose inveniuntur. 4. 123
 Honorantur a brutis. 4. 124

Respectus humanus.
 Causat plurima peccata. 7. 107

Rixæ.
 Vide *Discordia.*

Rosarium B. V.
 Efficax contra damonem. 3. 27
 Prodest contra hostes etiam externos. 3. 28
 Gratum & honorificum B. V. 3. 29
 Liberat ab interitu. 3. 30
 Quomodo cum mysteriis recitandum. 3. 31

Rusticalitas status.
 Habet felicitatem præceteris magnam. 5. 425
 Dei beneficentiam in agris conservet. 5. 426
 Debet timere Deum. 5. 427
 Sedulo labore occupari debet. 5. 428
 P. aulis sit in præstandis decimis. 5. 429
 Teneat curam habere domesticorum. 5. 430
 Dignitate & antiquitate præcellit. 5. 431
 Est ars quedam & utilis. 5. 432
 Non fit superstitionibus deditus. 5. 433

S
Sacerdotes.
 Superflua expendant in pauperes. 5. 134
 Quibus occupationibus dediti sint. 5. 135

Et quibus virtutibus. 5. 136
 Ex humilitate assumant sacerdotium. 5. 137
 Non ex ambitione. 5. 137
 Fugiant familiaritates mundanorum. 5. 138
 Veritatis student. 5. 139
 A Deo vocati sint. 5. 140
 Res sunt peccatorum, quæ non impediunt. 5. 141
 Decent, non vane vestiti sint. 5. 142
 Misericordes sint erga pauperes. 5. 143
 Tenentur mortificare passiones. 5. 144
 Puritati conscientiam student. 5. 145
 Habent grave iudicium ob sacrificium Missæ. 5. 146
 Unicus malus facit totum ordinem contemni. 5. 147
 Non immisceant se secularibus negotiis. 5. 148
 Fugiant vanitates. 5. 149
 Illorum macula accuratus notantur. 5. 150
 Illorum errores suppressi debent. 5. 151
 Jure gaudent immunitate. 5. 152
 Magna fidelitate orant Breviarium. 5. 153
 Casti sint, & continentes. 5. 154
 Quam turpe sit dediti sint peccatis. 5. 155
 Sancti sint, & inculpati. 5. 156
 Non sint ambitiosi. 5. 157
 Quanta sit illorum dignitas. 5. 158
 Pauci salvantur. 5. 159
 Suo exemplo adificant, & destruant populum. 5. 160
 Ad perfectionem tendere debent. 5. 161
 Male amant suum interesse. 5. 162
 Ab omnibus creaturis alieni sint. 5. 163
 Infelices, si propter panem assumant hunc statum. 5. 164
 Infelices pereunt, si peccant. 5. 165
 Honorandi sunt. 5. 166
 A plebe iudicari non debent. 5. 167
 Constituti sunt, ut corrigant mores populi. 5. 168
 Inbonorati non debent. 5. 169
 Scientia pollere debent. 5. 170
 Non sint avari. 5. 171
 Quas notas habere debent. 5. 172
 Non adherent carni & sanguini. 5. 173
 Sint Sobrii. 5. 174
 Non dicunt familiaria ex bonis Ecclesiasticis. 5. 175
 Si vitiosi sint, non emendant plebem. 5. 176
 Infelicissimi, si sint impuri. 5. 177
 Caveant a pluralitate Beneficiorum. 5. 178
 Sint zelatores contra peccata. 5. 179
 Tenentur avertere calamitates populi. 5. 180

Sacerdotium.
 Non assumatur malo fine. 5. 132
 Nec ex coactione parentum. 5. 133

Sacerdotes.
 Sunt medicinx ex latere Christi. 8. 1
 Quid, & qualia sint? 8. 2
 Inlicita a Christo. 8. 3
 Cur instituta. 8. 4
 Sunt signa collatiæ gratiæ. 8. 5
 Adjumenta efficacissima ad salutem. 8. 6
 Non perdunt virtutem ex improbitate ministris. 8. 7
 Conferuntur miraculose. 8. 8
 Symbolizant effectum internum. 8. 9
 Inferantur per abusum suscipientium. 8. 10
 Sunt ad salutem necessaria. 8. 11

Exigunt nostram cooperationem. 8. 12
 Quanta puritate celebrandum. 8. 62
 Celebrare in peccato ingens scelus. 8. 63
 Celebrare distracte Deo odibile. 8. 64
 Cum magno fervore peragi debet. 8. 65
 Prærequirit penitentiam. 8. 66
 Ad indigno celebratum non perdit va-
 lorem. 8. 67
 Effymilia renovatio Passionis Domini. 8. 68
 Deo gratissimum. 8. 69
 Est Sacrificium Eucharisticum. 8. 70
 Latreticum. 8. 71
 Propitiatorium. 8. 72
 Satisfactorium. 8. 73
 Impetratorium. 8. 74
 Prodest in necessitatibus animæ. 8. 75
 Quomodo utiliter audiendum. 8. 76
 Prodest in temporalibus. 8. 77
 Audire sine reverentia peccaminosum. 8. 78
 Ministratur ab Angelis. 8. 79
 Est vere sacrificium. 8. 80

Salomon.
 An sit salvus, vel damnatus. 1. 110

Sancti.
 Quomodo & per quid Sancti. 4. 38
 Non obstantes sanctitate timent infernum. 4. 39
 Per audientias tendunt ad celum. 4. 40
 Sunt nostri Duces in vita Christiana. 4. 41
 Suis precibus multum valent apud Deum. 4. 42
 Timent peccatum super omnia alia mala. 4. 43
 Sunt in continuo virtutum exercitio. 4. 44
 Nondum nati præsignantur. 4. 45
 Honorantur ab ipso Deo. 4. 46
 Habent potestatem super demones. 4. 47
 Est dominium in clementia. 4. 48
 Sunt in honore habendi. 4. 49
 Habent bellus sibi obsequentes. 4. 50
 Res omnes referunt ad Deum. 4. 51
 Non impune innotescunt. 4. 52
 Inveniuntur in omnibus statibus. 4. 53
 Sanctus est omnis homo iustus. 4. 54
 Fugiant honores & dignitates. 4. 68
 Captive a mundo continent. 4. 69
 Fariant obsequia vilissima. 4. 70
 Vilitate de seipis sentiunt. 4. 71
 Exaltantur a Deo. 4. 72
 Continentiam laudes humanas. 4. 73
 Castitatem amant. 4. 74
 Mirabiliter pugnant contra tentationes. 4. 75
 Sunt manifestissimi. 4. 74
 Libenter tolerant injurias. 4. 74
 Maleficia compensant beneficiis. 4. 75
 Id probant mirabilibus exemplis. 4. 76
 Sunt constantissimi in bono. 4. 77
 Fideliter adherent Deo. 4. 77
 Magni æstimant servitium Christi. 4. 78
 Audire agunt penitentiam. 4. 79
 Sunt mirabiles in jeunio. 4. 80
 Mirabiles in flagellis & ciliciis. 4. 81
 Fugiant occasiones peccati. 4. 82
 Sunt mire patientes. 4. 83
 Tolerant varias infirmitates. 4. 84
 Nec non injurias & diffamationes. 4. 85
 Imitantur Christum patientem. 4. 86

Uvae illiterati pollutescunt celestibus.	4.	87
Indicantur mundo per signa pravia.	4.	88
Operantur prodigia.	4.	89
<i>Sancti Martyres.</i>		
Consolationem habent in tormentis.	4.	90
Que magna fortitudine fulsunt.	4.	91
Etiā in tenera etate.	4.	92
Persecutiones compensant beneficiis.	4.	93
Martyres esse possunt sine tormentis.	4.	94
Sunt innumerabiles.	4.	95
Rident tyranni inter tormenta.	4.	96
Ardenter desiderant martyrium.	4.	97
Operantur miracula in morte.	4.	98
Per passionem probant veritatem fidei.	4.	99
Horrendis tormentis afficiuntur.	4.	100
Sunt invicti, imperturbabiles.	4.	101
Vehementer desiderant Martyrium.	4.	102
Pravie ad hoc se preparant.	4.	103
<i>Sancti Celites.</i>		
Multum valent apud Deum.	4.	104
Confundunt peccatores in iudicio.	4.	105
Utiliter invocantur in variis necessitatibus.	4.	106
Honorantur ab ipso Deo.	4.	107
Inhonorati vindicant iniurias.	4.	108
Sunt nostri Patroni, sed non sine co-operatione nostra.	4.	109
Patroni in variis necessitatibus.	4.	110
<i>Sanctorum Reliquia.</i>		
Bona maxima ferunt.	4.	111
Habentur in magno pretio.	4.	112
Sunt venerandae.	4.	113
In sua inventione mira operantur.	4.	114
Excitant ad virtutis exempla.	4.	115
Conferunt multa beneficia.	4.	116
Sed iustis, non peccatoribus.	4.	117
Non sine vindicta Dei inhonorantur.	4.	118
Operantur peccatorum conversiones.	4.	119
Miraculis honorantur.	4.	120
Præservant a peccatis.	4.	121
Miraculose transferuntur.	4.	122
Prodigiose inventiuntur.	4.	123
Honorantur a brutis.	4.	124
<i>Sancta Simplicitas.</i>		
Meretur colloquium Dei.	6.	22
Placet summopere Deo.	6.	23
Digna est auxilio Dei.	6.	24
<i>Sentias Corporis.</i>		
Est ingens bonum.	5.	73
Facile destruitur.	5.	74
Magis amatur, quam anima.	5.	75
<i>Sapientia.</i>		
Quid sit? quis ejus effectus?	6.	226
Conferit ingenia bona possidenti.	6.	227
In omnibus actionibus elucet.	6.	228
Obtinetur certis dispositionibus.	6.	229
Ex operationibus se prodit.	6.	230
Ardua fuisse spe beatitudinis.	6.	231
Quomodo obtinenda in praxi.	6.	232
Vera quomodo distinguatur a falsa.	6.	233
Maxima bona secum ferre.	6.	234
<i>Satisfactio Sacramentalis.</i>		
Mutat penam aeternam in levem.	8.	123
Est necessaria.	8.	124
Debet esse proportionata delicto.	8.	125
Olim rigorosa.	8.	126
<i>Scandalum.</i>		
Est homicidium animarum.	7.	198

7. 199

7. 200

7. 201

3. 32

3. 33

6. 235

6. 236

6. 237

6. 238

6. 239

6. 240

9. 244

9. 245

9. 246

9. 247

9. 248

9. 249

9. 250

9. 251

9. 252

9. 253

9. 254

5. 255

9. 256

9. 257

9. 258

9. 259

2. 108

9. 177

9. 178

9. 179

9. 180

6. 364

6. 365

6. 366

7. 102

10. 7

1. 58

6. 57

6. 57

6. 58

6. 59

6. 60

6. 61

6. 62

6. 63

6. 64

6. 64

6. 65

5. 86

Se-

<i>Status hominum.</i>	
Mirabiliter ordinantur a Deo.	5. 126
Nullus affumatur ob commodum mere temporale.	5. 127
Nec sine aptitudine natura.	5. 128
Sint ordinati sine turbatione.	5. 129
Eligendi cum magna cautela.	5. 130
Quilibet docet ad Deum.	5. 131
Non sunt sufficiens excusatio peccati.	7. 94
<i>Status Religiosus.</i>	
Habet plures obligationes præ ceteris.	5. 181
Est status perfectissimus.	5. 182
Via in cælum tutissima.	5. 183
Non affumatur citra Vocationem.	5. 184
Perfectior activus simulque contemplativus.	5. 185
Comparatur Martyrio propter mortificationem.	5. 186
Est status humilioris.	5. 187
Unde originem sumpsit.	5. 188
Amatur, & defenditur a Deo.	5. 189
Magna bona præstat Ecclesie.	5. 190
Non nocet, sed prodest Republicæ.	5. 191
Est status securissimus.	5. 192
Suavem honorandus.	5. 193
Non contematur ob unum vel alterum malum.	5. 194
<i>Vide Tit. Religiosus.</i>	
<i>Status Vidualis.</i>	
<i>Vide Tit. Vidua.</i>	
<i>Status Militaris.</i>	
<i>Vide Tit. Militis.</i>	
<i>Status Rusticus.</i>	
<i>Vide Tit. Rusticis status.</i>	
<i>Stella.</i>	
Variis opinionibus taxantur.	10. 9
Sterilitas terra.	
Est poena peccati.	1. 46
<i>Strages.</i>	
Cruentæ multorum millium.	1. 53
<i>Stragemata.</i>	
In bellis varia.	1. 421
<i>Subditi.</i>	
Suis peccatis nocent Superioribus.	5. 353
Taxant facta superiorum male.	5. 354
Obedire tenentur Magistratui.	5. 355
<i>Superbia.</i>	
Est vitium periculosissimum.	7. 249
Ejus signa & indicia.	7. 240
Conjunctam habet stultitiam.	7. 251
Punitur a Deo.	7. 252
Odiabilis Deo & hominibus.	7. 253
Familialem habet jaçantiam.	7. 254
Quomodo compesci debeat.	7. 255
Dedecatur apud sepulera mortuorum.	7. 256
Compescitur per tribulationem.	7. 257
Est peccatum universale.	7. 258
Post se trahit contemptum.	7. 259
<i>Vide, Tit. Mandata tempa.</i>	
<i>Superficialis.</i>	
In morbis non adhibenda.	7. 171
Usurpantur in observacione somnium.	7. 172
<i>Sunt deceptoris.</i>	
Diligenter cavende.	7. 173
<i>Suffragio.</i>	
Causat inimicitias, & alia mala.	7. 416
Punitur a Deo.	7. 417
Impedit multa bona.	7. 418
<i>Sydera.</i>	
Sunt signa potentis Dei.	10. 3
Non æquum in vyltatatem humanam.	10. 4
Quanta velocitate rapiantur.	10. 5
<i>T.</i>	
<i>Temperantia.</i>	
Quid sit? quis ejus effectus?	6. 298
<i>Templa.</i>	
Beatissime Virgini adificatur prodigiosa.	3. 216
Quid sint, & cui bono.	9. 216
Magnifice extruuntur.	9. 217
Non sunt inhonoranda.	9. 218
Sunt asylum sacrum non violandum.	9. 219
<i>Tempus.</i>	
Per peccata perditur.	5. 114
Per penitentiam recuperatur.	5. 114
Velocissime dilabitur.	5. 115
Est pretiosissimum.	5. 116
Inutiliter impenditur.	5. 117
<i>Tentationes.</i>	
Prævidenda, antequam invalescant.	6. 443
Etiā leves repellende.	6. 444
Vincuntur oratione.	6. 445
Non omnes vincuntur æqualiter.	6. 446
Magis molestant fidelem, quam infidelum.	6. 447
Quomodo dignoscende.	6. 448
Generose vincuntur a Sanctis.	6. 449
Non nocent, nisi volenti.	6. 450
Non sunt formidanda.	6. 451
Afferunt varias utilitates.	6. 452
Quomodo superandæ.	6. 453
Sunt probationes hominis.	6. 454
Non sunt sufficiens excusatio peccatorum.	7. 99
<i>Tepiditas.</i>	
Quanta mala coequet.	7. 470
Ejus signa & indicia.	7. 471
Invenitur etiam apud litteratos.	7. 472
Punitur a Deo.	7. 473
Perducit ad gravia peccata.	7. 474
Quibus remediis curanda.	7. 475
Prone ad vanitates faculi.	7. 476
Fomes hæresum & Athesismi.	7. 477
Unde ortum trahat.	7. 478
Tantum dimidio corde vult servire Deo.	7. 479
<i>Terra.</i>	
Qualis, & quanta sit?	10. 54
In multis regionibus valde fecunda.	10. 55
Unde hæc fertilitas.	10. 55
Dividitur in partes suppolares.	10. 56
Ob suas proprietates mirabilis.	10. 56
Specibus fuberatis excavata.	10. 57
Ejus motus est singulari iudicium ire Dei.	1. 48
<i>Theologia.</i>	
Cautè fundatur in Scriptura.	6. 266
Cautè fit in sententiis laxis.	6. 265
Quid sentie debeat in sententiis benignis?	6. 267

Timo

<i>Timor Domini.</i>		<i>Vinum.</i>	
Placat Deum.	6. 108	Moderatum est utile.	7. 440
Adducit ad penitentiam.	6. 108	Immoderatum depravat hominem.	7. 441
Nunquam ex animo abesse debet.	6. 109	Abundans, & generosum, ubi?	7. 442
Custodit virtutes.	6. 110		
Mundat a peccatis.	6. 110	<i>Virginitas.</i>	
Concipiendus ob varias causas.	6. 111	Vide <i>Castitas.</i>	
Raro verus apud peccatores.	6. 112	<i>Virgines Sacrae.</i>	
Etiam a Sanctis conservandus.	6. 113	Vide Tit. <i>Moniales.</i>	
Operatur salutem hominis.	6. 114		
Custodit contra peccata.	6. 115	<i>Virtus.</i>	
Multa bona praestat.	6. 116	Ut acquiratur sola voluntate opus est.	6. 1
<i>Tenitura.</i>		Rara inter prosperitates.	6. 2
Quid, & unde sint?	10. 53	Magis luceat per tribulationes.	6. 3
<i>Tribulatio.</i>		Gaudet pace bona conscientiae.	6. 4
Splendescere facit virtutem.	6. 3	Habet impedimenta & inimicos.	6. 5
		Constitit in medio.	6. 6
<i>V.</i>		Vera non depravat.	6. 7
<i>Valeudo.</i>		Acquirenda est succellive.	6. 8
Vide Tit. <i>Sanctas Corporis.</i>		Est summum bonum in mundo.	6. 9
<i>Vana gloria.</i>		Gaudet societate bonorum.	6. 10
Fugitur a Sanctis.	7. 299	Debet horrere peccatum.	6. 11
Bonus operibus admittit meritum.	7. 291	Attenta ad curam minimorum.	6. 14
Est inanis nugacitas.	7. 292	Tendit ad perfectionem Christianam.	6. 18
Non asequitur honorem quantum.	7. 293	<i>Visitationes celestes.</i>	
<i>Veneficia.</i>		Quanta sint delicia.	1. 96
Panuntur debitis suppliciis.	7. 175	Majores, quam mundi gaudia.	1. 96
Nocere non possunt Christianis.	7. 176	Non dantur, nisi animo a mundanis vacuo.	1. 97
<i>Venti.</i>		Cur Sanctis subtrahantur.	1. 98
Quae illorum causa & origo.	10. 33	Dantur in principio conversionis.	1. 99
Habent suspendam vim.	10. 34	Et post victoriam tentationum.	1. 100
Magnam ferunt utilitatem.	10. 35	<i>Vita hominis.</i>	
<i>Versum Dei.</i>		Valde amatur ab homine.	5. 103
Efficax ad conversionem peccatorum.	9. 229	Est perpetua militia contra passiones.	5. 104
Audire necessarium ad salutem.	9. 230	Brevis & fragilis.	5. 105
Valde utile ad salutem.	9. 231	Debetur Dei servitio.	5. 106
Apud peccatores nihil efficit.	9. 232	Est tempus merendi.	5. 107
Debet attentè ruminari.	9. 233	Tempus tristandi, non letandi.	5. 108
Non fiat ad delectationem.	9. 234	Perpetua imponitur.	5. 109
Non vilescat ob vitia Prædicatoris.	9. 235	Decantatur propter peccata.	5. 110
Quare sine fructu audiatur.	9. 236	Prolongatur per virtutem.	5. 111
Causae repentinas conversiones.	9. 237	Interdum mirabiliter longæva.	5. 112
Non fructificat propter indignitatem auditoris.	9. 238	Cur alicui prosperas, alteri infortunata.	5. 113
Impeditur a diabolo.	9. 239	<i>Vitio.</i>	
Leniter propositum plus mover, quam austerum.	9. 240	Plene dominantur in mundo.	7. 95
Non audiri tantum, sed opere expleri debet.	9. 241	Palliantur specie virtutum.	7. 96
A variis variè excipitur.	9. 242	<i>Vocatio Dei.</i>	
Ejus defectus quantum noceat.	9. 243	Audita fert salutem.	1. 134
<i>Vesbes corporis.</i>		Vocat variis modis.	1. 135
Non sint ad pompam.	5. 83	Dat gratiam confortantem in suo munere.	1. 136
Sed ad necessitatem.	5. 83	Quomodo agnoscenda sit.	1. 137
<i>SS. Viaticum.</i>		Non vocat secundum perfectiorem statum.	1. 138
Ad egros portatum Christiani comitentur.	8. 81	Sed secundum aptitudinem.	1. 138
Ardenter desiderandum.	8. 82	Neglecta post se trahit mala.	1. 139
Devote adoretur.	8. 83	Non audita causat periculum interitus.	1. 140
Ministratur mirabiliter.	8. 84	Vocat secundum aptitudinem naturæ.	1. 141
<i>Vidua.</i>		Efficaciter trahit homines.	1. 142
Expediissime possunt servire Deo.	5. 407	Obedientiam promptam requirit.	1. 143
Persecutionibus obnoxia.	5. 408	Mirabiliter vocat ad perfectionem.	1. 144
Sunt vel maxime Deo curæ.	1. 409		
Non facile transeunt ad secunda vota.	5. 410		

<i>Voluntas animi.</i>		Tam corporis, quam animæ.	2. 81
Proclivis ad malum.	5. 59	Sunt fontes gratiarum.	2. 82
Ejus affectus habetur pro opere.	5. 60	Dic adoranda.	2. 83
		Sunt medicina curas vitia.	2. 84
<i>Voluntas propria.</i>		Profertur contra tentationes.	2. 85
Fons & origo omnis mali.	7. 277	Eorum cultus promovet ad sanctitatem.	2. 86
Inimica Deo.	7. 278	Et ad æternam salutem.	2. 86
Noctentissimus hominis hostis.	7. 279	<i>SS. Vulnus lateris.</i>	
Vitiat bona opera.	7. 280	Semper apertum peccatori.	2. 87
Sibi ipsi contraria.	7. 281	Demonstrat Deum reconciliatum.	2. 88
Est instrumentum demonis ad nos decipiendos.	7. 282	Refugium & spes salutis.	2. 89
		Refugium in omnibus necessitatibus.	2. 90
<i>Volucres.</i>		<i>Uxorres.</i>	
Miræ magnitudinis.	10. 41	Noceat familia propter luxum.	5. 364
Habens varias proprietates.	10. 42	Inhillant filii sua vitia.	5. 365
		Quibus doctus prædixit sint.	5. 366
<i>Voluptas.</i>		Non sint litigiosæ, mendaces &c.	5. 367
Vide Tit. <i>Mundana Voluptates.</i>		Sint virtuosæ, pudicæ.	5. 368
<i>Urbes.</i>		<i>Z.</i>	
Magnæ & celebres.	10. 63	<i>Zelotypia.</i>	
Earum excidia poena peccati.	1. 44	Fugienda conjugibus.	3. 364
Pramonentur per signa pravæ.	1. 44	<i>Zelus animarum.</i>	
		Docetur exemplo Sanctorum.	6. 169
<i>SS. Valæra.</i>		Est gratissimus Deo.	6. 168
Recipiuntur a Christo amore nostri.	2. 79	Odio habetur a mundo.	6. 169
Intercedunt apud Deum pro nobis.	2. 80		
Sunt refugium in scibulatione.	2. 81		

F I N I S .